
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Премьер Лига / Плей-Офф

  Дата и время проведения   17 февраля 2026 0:00   Место проведения

  Легкие Коляски   Зизик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Магомед
Аманатов Тагир
Вагабов Гамид
Гасанов Самед
Гасанов Шамиль
Джабраилов Насими
Джигарханов Имран
Загиров Магомед
Кахриманов Али
Лачинов Лачин
Лачинов Расул
Меджидов Рафи
Рашидов Ахмед
Сулейманов Шихсефер

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адилов Тельман
Алиев Рустам
Амрахов Эльдар
Бусажев Абдулла
Гюльмагомедов Усман
Джабборов Достон
Джамалов Вадим
Казиахмедов Камал
Казиев Камиль
Каибов Имам
Курбанов Магомед
Таджибов Эмир
Халибеков Тельман
Хидирнабиев Роберт
Эрзиханов Эдгар

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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